Total

CONTENEDORES LLENOS GRUA. ACUMULADO MAYO 2023 TEU'S

Datos generados el 09/06/2023. Susceptibles de variacion

Unidad_carga

Total
ALBANIA
ALEMANIA
ANGOLA
ANTIGUA Y BARBUDA
ARABIA SAUDI
ARGELIA
ARGENTINA
AUSTRALIA
BAHAMAS
BANGLADESH
BARBADOS
BAREIN
BELGICA
BELIZE

BENIN
BIRMANIA (MYANMAR)
BRASIL
BULGARIA
CABO VERDE
CAMBOYA
CAMERUN
CANADA
CHILE

CHINA

CHIPRE
COLOMBIA
COMORAS
CONGO
COREA DEL SUR
COSTA DE MARFIL
COSTA RICA
CROACIA
CUBA
CURACAO
DESCONOCIDO
DINAMARCA
DJIBOUTI
E.E.U.U.
ECUADOR
EGIPTO

EL SALVADOR
EMIRATOS ARABES UNIDOS
ESLOVENIA
ESPANA
ESTONIA

FIJI

FILIPINAS
FINLANDIA
FRANCIA
GABON
GAMBIA
GEORGIA

Teus acumulado mayo 2023

Total

66.809
38.333
135
205

331

998
144

15
17
606
121
10 -
10

1.123
37

112
2.639
805
5.397
43

95

563
146
132

3.561
315
211

64
252

2.373
96

929

238
33

20

CONTENEDOR
20
11.209
10.659
135
115
1
0
33
0
40
52
2

52
75

313
19

94
497
43
1.369
11
37

335
30
26
88
13

1.339
105
19
24
36

323

83

22
21

CONTENEDOR
40
55.600
27.674
0
920
6

298

958
92

14
12
554
46
10

810
18

18
2.142
762
4.028
32

58

228
116
106

218

24
2.222
210
192
40
216

2.050
94

16

216
12

14

Teus acumulado Desembarque

Total

34.154
12.409
0

21

0

0

28

0

57

12

552
12

182

68
173
265

4.600

34

369
13
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764
87
38

19

308
84

74
98
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mayo 2023

CONTENEDOR
20
4.326
3.997
0
17

o

o O O +H W o

50

52
33

1.218

10

257

o O o v

32
67

13

10

74
20

N ©O W o

CONTENEDOR
40
29.828
8.412
0
4
0

502
12

16
140
258

3.382

24

112

O O O O © O N »

732
20
32

298

Teus acumulado Embarque

mayo 2023
Total CONTENEDOR | CONTENEDOR
20 40
27.366 5.942 21.424
21.605 5.741 15.864
135 135 0
89 89 0

7 1 6

(V] 0-

271 5 266

4 0 4
940 36 904
143 51 92

2 2 0

3 1 2

17 5 12
54 2 52
80 70 10
10 - 10
10 4 6

1 -

407 25 382
34 18 16

- 0

1 1 0

44 42 2
2.229 345 1.884
540 36 504
725 131 594
39 11 28
59 25 34

1 1-

1 1 0
174 70 104
129 21 108
130 26 104
20 88 2
231 13 218
2 - 2
2 - 2
2 0 2
14 0 14
2.772 1.306 1.466
228 38 190
171 13 158
62 24 38
229 23 206
5 5 0
1.461 105 1.356
10 2 8

5 1 4

25 9 16
140 2 138
16 6 10
2 4

2 0 2
11 3 8

Teus acumulado Transito
(ET+DT) mayo 2023

CONTENEDOR | CONTENEDOR

Total 20 0
5.289 941 4.348
4.319 921 3.398
0 0 0
95 9 86
0 0 0
0 0 -
32 0 32
2 0 2
1 1 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
29 5 24
0 - 0
0
0 -
534 178 356
1 2
0
0
237 119 118
0 0 0
72 20 52
0
2
0 0-
0 0 0
20 8 12
4 0 4
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 - 0
0 - 0
0 0 0
11 1 10
25 1 24
0 0 0
2 0 2
0 0 0
4 0 4
2 0 2
604 208 396
2 0 2
0 0
0 0
0 0
17 15 2
0 0
0 0
1 6

Teus acumulado mayo 2022

Total

70.537
42.652
87

213

349
939
884
203

426
124

2.350
16

120
3.361
741
4.719
25
235

420
131
167
75
68

43
3.107
299
225
75
235
22
2.915
106

114
113
33
33
21
10

CONTENEDOR
20

14.283
13.734
85
185

5

6

45
491
50

67

32
24

112
543
37
1.029
11

65

296
25
45
73

31
1.441
81

43

31

55

18
929

56
15
21
29

CONTENEDOR
40

56.254
28.918
2

28

4

304
448
834
136

394
100

1.664
16

2.818
704
3.690
14
170

124
106
122

66

12
1.666
218
182
44
180

1.986
98

58

98

12

18

% Variacion acumulado

Total

-5,29%
-10,13%
5517%
-3,76%
-22,22%
100,00%
-516%
-99,36%
12,90%
-29,06%
0,00%
87,50%

42,25%
-242%

150,00%

-5221%
131,25%
100,00%
-12,50%
-6,67%
-21,48%
8,64%
14,37%
72,00%
-59,57%
-50,00%
-66,67%
34,05%
11,45%
-20,96%
20,00%
239,71%

-16,67%
-39,53%
14,61%
535%
-6,22%
-14,67%
7,23%
-68,18%
-1859%
-9,43%

-13,16%
110,62%

0,00%
-72,73%
-80,95%
100,00%

CONTENEDOR

20

-21,52%
-22,39%
58,82%
-37,84%
-80,00%
-100,00%
-26,67%
-100,00%
-20,00%
-22,39%

-83,33%

62,50%
212,50%

100,00%

-54,37%

-37,50%
-16,07%
-8,47%
16,22%
33,04%
0,00%
-43,08%
-50,00%
0,00%
13,18%
20,00%
-42,22%
20,55%
550,00%

-93,55%

-7,08%
29,63%
-55,81%
-22,58%
-34,55%
-72,22%
-65,23%
-75,00%

48,21%
46,67%
0,00%
-82,76%
-100,00%
200,00%

CONTENEDOR

40

-1,16%
-4,30%
-100,00%
221,43%
50,00%

-1,97%
-98,66%
14.87%
-32,35%
-100,00%
600,00%

40,61%
-54,00%

200,00%

-51,32%
12,50%
-100,00%

125,00%
-23,99%
824%
9,16%
128,57%
-65,88%

-100,00%
83,87%
9,43%
-13,11%
0,00%
230,30%

-66,67%
100,00%
33,37%
-3,67%
549%
-9,09%
20,00%
-50,00%
3,.22%
-4,08%

-72,41%
120,41%
0,00%
0,00%
-77,78%
75,00%



-

GHANA

GRANADA

GRECIA
GUADALUPE
GUATEMALA
GUINEA-CONAKRY
GUINEA ECUATORIAL
GUYANA FRAN.
HAITI

HONDURAS

HONG KONG
INDIA
INDONESIA

IRAQ

IRLANDA
ISLANDIA

ISLAS CAIMAN
ISLAS FAROE
ISLAS VIRGENES (BRITANICAS)
ISRAEL

ITALIA

JAMAICA

JAPON

JORDANIA

KENIA

KUWAIT

LETONIA

LIBANO

LIBERIA

LIBIA

LITUANIA
MACEDONIA DEL NORTE
MADAGASCAR
MALASIA
MALDIVAS

MALTA
MARRUECOS
MARTINICA
MAURICIO
MAURITANIA
MAYOTTE
MEXICO
MONTENEGRO
MOZAMBIQUE
NAMIBIA
NICARAGUA
NIGERIA
NORUEGA

NUEVA CALEDONIA
NUEVA ZELANDA
OMAN

PATSES BAJOS
PAKISTAN
PANAMA

PAPUA NUEVA GUINEA
PARAGUAY

PERU

POLINESIA FRANCESA
POLONIA
PORTUGAL
PUERTO RICO
QATAR

67

634
19
144
33
58
30

106
36
1.210
259

156
41

157
253
28
165
37
70
84
145

300

222
2.567

14
91

669

53
110
18
78
225

28

828
176
358
13
135
333
15
263
1.200
162
73

61
0-
274

18

26

14
14
494
203

17
181
10
37

36
10
35
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192

42
1.181

14
19

205

19

48
59

80

44

21
11
255
114
16

360
10
126
32
32
24

92
22
716
56

148
38

140
72
18

128
36
34
74

110
22

12

108

180
1.386

72

464

34
108
18
30
166

20

748
172
314

12
130
312

1.086
146
66

43

57

12

23

914
248

o U1 © ® © ©

107

11

61

30

114

N © &6 © © ©

202

35
42

14
24

97

14

58

231
77
21
12

118

137

31

29

o O o ~ o

466
202

30

34

65

o VW O O W Ww

31

o

14

56

12

20

448
46

o O oo o o

50

10
54

166
74
18
12

118

128

o A O O O

62

591
19
87
33
58

83
33
40

140
33

98

17
20
37
40
60

21

N 1 & N ©

98

187

2.389

67

572

22

18

40

167

25

406

52

337

17

196

15

224

158
60

56

0 -

245

17

26

11
13

— o A& R

190

18
13

10

41

12

11

224

16

346
10
70
32
32

72
20
28

134
32

86

62
36
34
50

18

78

180

1.244

52

382

22

18

22

154

18

396

52

296

12
184

142
54
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17
96

32

191
47
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1.198
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O O O O O o o N

o O O O o N O

—
o O U1 O O O O O o oo O o o o o o o

w
o

O O O O O O = U1 O O O o

114
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240

14

72

12

24
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164

610

246
23
48
23

76
43
1.231
157

125
56

143
375
15
282
73
36
63
259
17

a5
48

216

189
2.989
10

35

79

16
595

110
116

101
210

138
10
1.059
238
355

20
807

13
328
718
205
179

76
3] -
358

28

12

713
139

29

13
203

50

32
13
15

31
20

70

11
1.265

17
21
12
311

88
10

53
168

108

209
20
41

75
11
278
146
17
85

88

252

218
18
40
16

64
34
518
18

96
50

130
172
14
232
66

50
244
14

14

28

146

178
1.724

18
58

284

22
106

48
42

30

850
218
314

12
732

50
572
188

94

-59,15%
100,00%
393%
137,50%
-41,46%
43,48%
20,83%
30,43%
100,00%
39,47%
-16,28%
-1,71%
64,97%
-42,86%
24,80%
-26,79%
100,00%
133,33%

-100,00%

N

9,79%
-32,53%
86,67%
-41,49%
-49,32%
94,44%
33,33%
-44,02%
47,06%
100,00%
-80,00%
-66,67%

38,89%
-37,50%
17,46%
-14,12%
-90,00%
-60,00%
15,19%
-68,75%
12,44%

-51,82%
-517%
125,00%
-22,77%
7,14%
50,00%
-79,71%
-60,00%
-21,81%
-26,05%
0,85%

.200,00%

575,00%
-58,74%

15,38%
-19,82%

67,13%
-20,98%
-59,22%

-19,74%
-100,00%
-23,46%
125,00%
-3571%
-80,00%
225,00%
-14,29%

16,67%
55,56%
-30,72%
46,04%
33,33%
-72,41%
-50,00%

400,00%
-100,00%
30,77%
-10,84%
900,00%
-26,00%
-85,71%
12,50%
-23,08%
133,33%
0,00%

-96,77%
-80,00%

174,29%

281,82%

-6,64%
-50,00%
-17,65%

-952%
-58,33%
-34,08%

-78,41%
-80,00%
-100,00%
-9,43%
-64,88%
-50,00%
-92,59%
-50,00%
-61,72%
-80,00%
7.32%
0,00%
-37,50%
-72,00%
0,00%
-827%
-21,92%
-5,88%
-91,76%

-93,18%

42,86%
150,00%
-42,20%

77,78%
-20,00%
50,00%
-100,00%
43,75%
-35,29%
38,22%
211,11%
-100,00%
54,17%
-24,00%
-100,00%
0,00%

7,69%
-58,14%
28,57%
-44,83%
-45,45%
750,00%
48,00%
-54,92%
57,14%
-100,00%
-42,86%
-57,14%

-26,03%
-50,00%
1,12%
-19,61%
-100,00%
-100,00%
24,14%
-100,00%
63,38%

54,55%
1,89%
350,00%
-37,50%
295,24%

-33,33%
-66,67%
-12,00%
-21,10%

0,00%

983,33%
-57,38%
100,00%
-84,00%

89,86%
-22,34%
-29,79%



REINO UNIDO
REPUBLICA DEMOCRATICA DEL CC
REPUBLICA DOMINICANA
REUNION
RUMANIA

RUSIA

SAN VICENTE Y GRANADINAS
SANTA LUCIA
SENEGAL
SEYCHELLES
SIERRA LEONA
SINGAPUR

SINT MAARTEN (PAISES BAJOS)
SRI LANKA
SUDAFRICA
SUECIA

SURINAM
TAILANDIA
TAIWAN
TANZANIA

TOGO

TRINIDAD Y TOBAGO
TUNEZ

TURQUIA
UCRANIA
URUGUAY
VENEZUELA
VIETNAM

YEMEN

Total

ALBANIA
ALEMANIA
ANGOLA

ARABIA SAUDI
ARGELIA
ARGENTINA
AUSTRALIA
BANGLADESH
BARBADOS
BAREIN

BELGICA

BENIN

BRASIL

BULGARIA

CABO VERDE
CAMERUN
CANADA

CHILE

CHINA

CHIPRE
COLOMBIA
COMORAS

CONGO

COREA DEL SUR
COSTA DE MARFIL
COSTA RICA
CROACIA

CUBA
DINAMARCA
E.E.U.U.

ECUADOR

EGIPTO

778
0-
887

57

102
52
12

128

631
208

227
217

48
109
1.042

86
51
574

2 -
28.582
12

24
0 -
678

3.302
30 -
52 -
10 -

483

1.267

1.815
16

1.077

24 -
843
82
2.980

24 -
35

2 -
352
1.600

152 -

186

169

35

40

32

183

48

41

57

46
67
252
22
11

222

558

28

13
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w

30
108

592

718

22

62
48
10
96

448
160

186
160

42
790

64
40
352

28.024
12

16

650

56
3.302
30

52

10
470
1.260
1.810
12
1.074

24
840
82
2.978
24
34

322
1.492
152

130
0 -
16

18

169
69

43

515

662

1.252
436

1.061

4 -
54
66
2.978

0 -
107
1.566
22 -

o O O o o o

N

24

124
47

39

23

43

155

143

329

28

o = O N O O

o

108

124

16

18

114

21.432

3.254

24

72
1.246
434

1.060

54
66
2.978

106
1.458
22

429 139
0 -

819 169

0 0

37 35

0

1 1

72 16
48 2
12 2
28 8

o.

2 2
373 29
111 1

5 1

56 0
146 34
2 0

0

3 3
108 66
477 93

(] 0

78 20
45 11
305 69

2 -

5.851 209
12 0

(] 0

o_

16 0

o_

16 0

1 1

o_

1 1

4_

1 1

56 -
14 0
30 -
12 -

4_

398 4
13 1

1.369 3
16 4
16 2

9 3

20 -

789 3
16 0
2 2
22 -

35 1

2_

245 29
34 0
130 -

290

650

56
46
10
20

344
110

56
112

42
384

58
34
236

5.642
12

16

16

1.366
12
14

20
786
16

22
34

216
34
130

219
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34

16
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998
18 -

984
23
83

129

16
232
24
17
229

489
181

47
195
274

83
172
1.211
25
332
95
777

0 -
27.988
13

22 -

27

62 -
858

3.624

8 -

38 -

22 -
758
898
2.070
14
917

12 -
810
171

2.370
62 -
70

0-
466

1.827

96 -

432

206

15
11

16

26

113

69

97

31

68

69
78
467

56

19

411

560

14
10
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o

28
93

566
18
778
20
68
118

206
20
16

116

420
84
38

164

206

14
94
744
24
276
76
366

27.428
12

22
26
62
844

12
3.622

38
22
744
888
2.064
14
916

12
810
168

2.366

62

70

438
1.734
96

-22,04%
-100,00%
-9,86%
-100,00%
-31,33%
-100,00%
-50,00%
-100,00%
-56,03%
116,67%
-29,41%
-44,10%
-100,00%
25,00%
29,04%
14,92%
-89,36%
16,41%
-20,80%
100,00%
-100,00%
-42,17%
-36,63%
-13,96%
-100,00%
-74,10%
-46,32%
-26,13%

212%
-7,69%

-100,00%
-11,11%
-100,00%
-20,98%
-60,00%
-100,00%

200,00%
366,67%
-8,89%
275,00%
36,84%
-54,55%
-36,28%
41,09%
-12,32%
14,29%
17,45%

100,00%
4,07%
-52,05%
25,74%
-61,29%
-50,00%

-24,46%
-12,42%
58,33%

-56,94%

-17,96%
-100,00%
133,33%
-100,00%
-50,00%
-100,00%
53,85%
0,00%
100,00%
-71,68%

-25,00%
165,22%
-50,52%
-88,89%
32,26%
-16,18%
-100,00%
-100,00%
-33,33%
-14,10%
-46,04%
-100,00%
-60,71%
-42,11%
-45,99%

-0,36%

-100,00%

700,00%

100,00%
-60,00%

0,00%

-100,00%

-7,14%
-30,00%
-16,67%

200,00%

-100,00%
-50,00%

7,14%
16,13%

459%
-100,00%
-7,71%
-100,00%
-67,65%
-100,00%

-69,90%
140,00%
-37,50%
-17,24%

-100,00%

6,67%
90,48%
-89,47%
1341%
-22,33%

-100,00%
-85,71%
-55,32%

6,18%

-100,00%
-76,81%
-47,37%

-3,83%

217%
0,00%

-100,00%
-38,496%
-100,00%
-22,99%

-100,00%

366,67%
-8,83%
275,00%
36,84%
-54,55%
-36,83%
41,89%
-12,31%
-14,29%
17,25%

100,00%
3,70%
-51,19%
2587%
-61,29%
-51,43%

-26,48%
-13,96%
58,33%
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EL SALVADOR

EMIRATOS ARABES UNIDOS

ESLOVENIA
ESPANA
ESTONIA

FIJI

FILIPINAS
FINLANDIA
FRANCIA

GABON
GEORGIA
GHANA
GRANADA
GRECIA
GUADALUPE
GUATEMALA
GUINEA-CONAKRY
GUINEA ECUATORIAL
GUYANA FRAN.
HAITI

HONG KONG
INDIA
INDONESIA
IRLANDA
ISLANDIA

ISLAS FAROE
ISRAEL

ITALIA

JAMAICA

JAPON
JORDANIA
KENIA

KUWAIT
LETONIA
LIBANO

LIBERIA

LIBIA

LITUANIA
MADAGASCAR
MALASIA
MALDIVAS
MALTA
MARRUECOS
MARTINICA
MAURICIO
MAURITANIA
MAYOTTE
MEXICO
MONTENEGRO
MOZAMBIQUE
NAMIBIA
NICARAGUA
NIGERIA
NORUEGA
NUEVA CALEDONIA
NUEVA ZELANDA
OMAN

PAISES BAJOS
PANAMA

PAPUA NUEVA GUINEA
PARAGUAY
PERU

300
40 -
0 -
901
6 -
22 -
225
34

144

201
11
244 -

102

43
275
257

60

10

104 -
48 -

274

394

525
110

22
32 -
106
2.017
58 -

179

74
341
332 -

2 -
1.725

23

13
18

= U = A N

o

43

13

O KB

36

24

10

300
40

878

22
212
16

34
140

196

10
244
102

30
42
268
214

60

10
104
48
266
62
24

30
36

12
10

358

524
86

12

32
104
2.016
58

26

170

74

340

332

1.720

300 0

0 -

0 -

808 20

0 -

18 -

112 12

0 0

0 0

0
106 4
0
0

0 0
244 -

0 0

0 0

0 0

0 -

0 0
261 7
113 43

0 -

60 0

0 -

0 0

0 0

0 -

21 1

0 -

0 0

0 0

0 -

0 0

0 0

8 0

0 0

11 1

0 -

208 26

0 0
519 1

86 0

0 0

8 0

0 -

10 0

1.791 1

58 -

0 0

20 -

0 0
177 9

0 -

54 0
314 0
332 -

0 -

1.697 5

300

788

18
100

254

o 00 O O O O o o

—
o

182

518
86

10

1.790

58

20

168

54

314

332

1.692

(] 0

40 -

0 -
77 3

6 -

4 -
113 1
34 18
4 2
2 2

34 -
38 0
1 1
195 5
11 1

o -
102 0
5 1
1 1

30 -
43 1
12 0
142 0

o -
(] 0

4 -
10 0

104 -

48 -
274 8

62 -
4 0

6 -
(] 0
(] 0

o -
43 13
37 1
1 1
12 0
()} 0

4 -
181 9
()} 0
6 0
24 24
4 0
14 10

32 -
60 0
42 0

o -
6 2

6 -
()} 0
2 0

4 -
4 0
27 1

0 -

2 -
26 0

40

74

112
16

34
38

190
10

102

30
42
12
142
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NN
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153
48 -
4 -
876
2 -
4 -
371
30

16
22 -
38

162
12
262 -
83

308
34 -

N U1 ® N N

30
30
11

23

392

339
96

126
56 -

120

2.094

75

156
300
294 -
2 -
1.273

30

16

o O © ® N

=

54

12

[

= = RO O

14

10

16

19

12

152
48

846

362
14

14
22
30

156
12
262
82

40
404
256

36
10

18
70
296
34

N & O NN

24
30
10

22

378

334
86

110
56
120
2.094
66

56

144

298

294

1.264

96,08%
-16,67%
-100,00%
2,85%
200,00%
450,00%
-39,35%
13,33%

-87,50%
54,55%
278,95%

24,07%
-8,33%
-6,87%

22,89%

-37,50%

650,00%
4,88%
-31,93%
-17,10%
-100,00%
50,00%
-60,00%
-9,09%
477,78%
-31,43%
-11,04%
82,35%

1.150,00%

200,00%
-100,00%
-100,00%
100,00%
43,33%
23,33%
-18,18%
300,00%
-52,17%

0,51%
-100,00%
54,87%
14,58%
-42,86%
-82,54%
-42,86%
-11,67%
-3,68%
-12,12%
50,00%
550,00%
-100,00%
138,67%
100,00%
-52,56%
13,67%
12,93%
0,00%
35,51%

-100,00%

-23,33%

44,44%

12,50%

0,00%

-50,00%

-16,67%

-100,00%

-50,00%

0,00%

-20,37%

-100,00%

-100,00%

-33,33%

-100,00%
-100,00%

116,67%

0,00%
-100,00%
0,00%

157,14%
-100,00%
-80,00%
140,00%
-100,00%
-37,50%

-100,00%
-52,63%

-100,00%
-50,00%

-44,44%

1

97,37%
-16,67%
-100,00%
3,78%
200,00%
450,00%
-41,44%
14,29%

-100,00%
54,55%
366,67%

25,64%
-16,67%

-6,87%
24,39%
-33,33%

650,00%
500%
-33,66%
-16,41%
-100,00%
66,67%
-60,00%
25,00%
477,78%
-31,43%
-10,14%
82,35%
.100,00%
200,00%
-100,00%
-100,00%
100,00%
25,00%
20,00%
-20,00%
500,00%
-54,55%

-5.29%
-100,00%
56,89%
0,00%
-33,33%
-89,09%
-42,86%
-13,33%
-3,72%
-12,12%
0,00%
550,00%
-100,00%
203,57%
100,00%
-48,61%
14,09%
12,93%
0,00%
36,08%



POLINESIA FRANCESA
POLONIA

PORTUGAL

PUERTO RICO

QATAR

REINO UNIDO

REPUBLICA DEMOCRATICA DEL CC
REPUBLICA DOMINICANA

REUNION
RUMANIA
RUSIA

SAN VICENTE Y GRANADINAS

SENEGAL
SEYCHELLES
SIERRA LEONA
SINGAPUR
SOMALIA
SRI LANKA
SUDAFRICA
SUECIA
SURINAM
TAILANDIA
TAIWAN
TANZANIA
TOGO
TUNEZ
TURQUIA
UCRANIA
URUGUAY
VENEZUELA
VIETNAM
YEMEN

6 -
441
22

6 -
17

30 -
23

74 -
6.

277
642 -
0-
179
2 -
0-
1.082
52
2 -
38
125
34
36 -
26
50 -
0-
808

100
2 -

34

32

432
16

16

30

22

74

276

642

176

1.074

18

38
124

36

26

50

806

100

0

0 -

0 0

0 0

0 -

0 0

0 -

0 0

0 0

2 -

6 -

0 0
253 1
642 -

0 -

117 1

0 -

0 -

823 1

0 0

0 -

4 0
62 0
32 32

0 -

0 0
38 -

0 -

780 0

0 0
72 0

2 -

A N O O O O O O o o

252
642

116

38

780

72

0 0-
6 -
2 0
22 6
6 -
13 1
30 -
21 1
8 0
72 -
0-
1 1-
24 0
0-
0-
62 2
2 -
0-
72 0
52 34
2 -
34 0
63 1
0 0
36 -
26 0
10 -
0-
28 2
5 1
28 0
0-

16

12

30

20

72

0-
439

0 -

0 -

0 -
0 -

0 -

0 -

0 -
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2 -
356
61
2 -
25
44 -
32
31
20 -
8 -

290
932 -
2 -
291
0 -
2 -
1.030
94
6 -
10
100
38
30 -
15
72 -
78 -
118
12
173
2 -

14
34

38

2
354
42

24
44
28
30
20

290
932

290

1.016
60

98

30
14
72
78
114
12
172

-100,00%
200,00%
23,88%
-63,93%
200,00%
-32,00%
-31,82%
-28,13%
-74,19%
270,00%
-25,00%

-4,48%
-31,12%
-100,00%
-3849%

-100,00%
5,05%
-44,68%
-66,67%
280,00%
25,00%
-10,53%
20,00%
73,33%
-30,56%
-100,00%
584,75%
-58,33%
-42,20%
0,00%

-100,00% -

350,00%
-68,42%

0,00%

-75,00%
-100,00%

200,00%

-42,86%
0,00%

-100,00%
-50,00%
-15,79%

-100,00%

-50,00%

-100,00%

200,00%

22,03%
-61,90%
200,00%
-33,33%
-31,82%
-21,43%
-73,33%
270,00%
-25,00%

-4,83%
-31,12%
-100,00%
-39,31%

-100,00%
571%
-70,00%
-66,67%
375,00%
26,53%

20,00%
85,71%
-30,56%
-100,00%
607,02%
-66,67%
-41,86%
0,00%



